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Od prawej: Sartsei Dariusz Sielski 2 dań ŚKKK, Shihan Wacław Afitoniak 6 dań Prezes Polskiego Związku Karate, Shihan Andrzej Drewniak 6 dań Wiceprezes Europejskiej Organizacji Karais, 
w sztukach walki również omówienie podczas seminariów występy polskich karateków na zbliżających się Igrzy-sk.u h Olimpijskich Ateny 2002. Warto bowiem dodać, iż polscy karatecy są obecnie w ścisłej światowej czołówce, jeśli chodzi o sztuki walki. Poziom pre​zentowany przez naszych zawodników jest tak wysoki, że mówi się już o "polskiej szkole karate".
Prezes Polskiego Związku Karate Shihan Antoniak oraz wiceprezes Europejskiej Organizacji Karate Shihan
NA WYSPACH
Siódme poty w Cetniewie
W ubiegłym tygodniu w Centralnym Ośrodku Przygotowań Olimpijskk li w Cetniewie na zaproszenie Polskiego Związku Karate miało miejsce zgrupo​wanie przedstawirieli najprężniej dzia​łających klubów sztuk walki z całej Polski. Wśród ponad 200 czarnych pa​sów nie zabrakło oczywiście przedsta​wicieli Świnoujskiego Klubu Karate Kykushin sensei Dariusza Bielskiego i Pawła Sujki. Czterodniowe zgrupowa​nie miało na celu oprócz przekazania najnowszych metod treningowych
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Drewniak przekazali zebranym, że w chwili obecnej istnieje niepowtarzal​na szansa do podkreślenia na Igrzy​skach Olimpijskich sukcesów polskich zawodników. Harmonogram cztero​dniowego zgrupowania był bardzo na​pięty, począwszy od zaprawy porannej o godz. 6.30 i 8 kilometro​wego biegu, a następnie 3 treningów po 2 godziny każ​dy, zajęcia kończyły się o godz. 22.00 ostatnimi wykładami. Warto przypo​mnieć, że OPO "Cctniewo" jest obecnie specjalistycz​nym ośrodkiem szkolenia zapasów, judo, szermierki, podnoszenia ciężarów, gier zespołowych: siatkówki, ko​szykówki, piłki ręcznej oraz łucznictwa, akrobatyki spor​towej i karate. Kompleks ten umożliwia organizowanie zgrupowań zawodników przed ważnymi imprezami (olimpiadami, mistrzostwa​mi świata i Europy itp). Wła​śnie w tym ośrodku przygotowują się do olimpiad przyszli zdobywcy medali. Walorami OPO "Cetniewo" jest komfor​towe wyposażenia sal sportowych, ga​binetów odnowy biologicznej, jak rów​nież dosknała lokalizacja do szlifowa​nia formy.
Pragniemy przypomnieć naszym czytelnikom, że w bieżącym roku ŚKKK obchodzi 25 lecie swojego istnienia i znajduje się w krajowej czołówce jeśli chodzi o kluby sztuk walki.
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